
関係各位                           令和 2 年 2月 27 日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

 

イベント中止、延期等に関するお知らせ 
 

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、国内での新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、政府方針としてイベント開
催の自粛要請が発せられました。すでに大規模イベントに関しましては、各主催者様より中
止決定等の発表が行われましたが、弊社主催の店頭イベント等に関しても中止もしくは延
期等の措置をとらせていただくことといたしました。期待いただいておりましたお客様、準
備等でご尽力いただきました関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、現在の
状況を鑑みてのやむを得ずの決断とご理解くださいますようお願い申し上げます。現時点
での中止、延期、開催方法変更となりましたイベントは下記のとおりです。 
なお、イベントで販売予定となっておりました限定商品の販売方法等につきましては、改

めてホームページ、SNS等でお知らせいたします。 
敬具 

 

記 

 
■西日本釣り博 2020：2020 年 3月 7日～8日（中止：主催者判断） 
■THE KEEP CAST 2020：2020 年 3月 14日～15 日（中止：主催者判断） 
■バサーオールスタークラシック：2020 年 3月 21 日～22 日（主催者判断：無観客試合） 
※AbemaTVでの生中継はありますが、会場でのブース出展等はございません。 
■フィッシングショー札幌 2020：2020年 3月 21 日～22 日（中止：主催者判断） 
■上州屋伊勢崎店 BlueTrek 展示受注会：2020 年 3月 1日（弊社判断で延期：時期は未定） 
 

以上 
 


